וכישוריו המקצועיים, ולקיים תנאים של צנעה ופרטיות לכל
אדם.

שירותי הרווחה והקהילה של עיריית רמת השרון, מחויבים
לקוד האתי של מקצוע העבודה הסוציאלית ולשמירה על

ערכים של איכות, מצוינות ומקצועיות, יזמות, נגישות וזמינות
השירות, ובעיקר אהבה לאנשים.

שירותי הרווחה והקהילה של מדינת ישראל מעוגנים בחוק
שירותי הסעד תשי"ח )1958(, במסגרת של למעלה מ-40
חוקים חברתיים נוספים, ובהתאם לתקנות משרד הרווחה.
המדינה טרם קבעה מהו סל שירותי הרווחה האוניברסאלי

הראוי לאזרחיה. אולם ניתן לקוות שגם בתהליך חקיקת חוק
שירותי הרווחה החדש וגם בהתאם לרפורמה האמורה להיות
מיושמת בשנים הקרובות בשירותי הרווחה, יינתנו השירותים